



ROKIŠKIO R. JUODUPĖS LOPŠELIS-DARŽELIS

Savivaldybės biudžetinė įstaiga, Tekstilinkų g. 5, LT-42467, Rokiškio r., Juodupė. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 290228030, tel./fax. (8 458) 57 162, el. p. juodupesdarzelis@gmail.com

Rokiškio rajono savivaldybės mero
pavadotojui Tadaui Barauskui
Rokiškio rajono savivaldybės administracijos
direktoriui Andriui Burnickui
Finansų skyriaus vedėjai
Redai Dūdienei

2020 m. sausio 2 d. Nr. R3-1

PRAŠYMAS DĖL NAUJOS IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ GRUPĖS KOMPLEKTAVIMO

2020-01-02
Juodupė

Kreipiamės į Jus su prašymu leisti Juodupės lopšelyje-darželyje komplektuoti naują ikimokyklinio amžiaus vaikų grupę.

Įstaigoje veikia 4 grupės, kurios yra pilnai užpildytos, o naujų prašymų priimti vaikus į darželį dar šiais, 2019-2020 m. m. turime 10. Sprendžiant pagal seniūnijoje gyvenančių ikimokyklinio amžiaus vaikų tėvų susidomėjimą Juodupės lopšeliu-darželiu, jau visai netolimoje perspektyvoje (iki pavasario), tėvų prašymų dėl vaikų priėmimo į įstaigą gali padaugėti iki 13-15.

Manome, kad įvardinti tėvų, darbuotojų bei visos Juodupės bendruomenės lūkesčiai dėl naujos grupės atidarymo yra pakankamai argumentuoti:

1. Nemažai jaunų šeimų į Juodupę atvyksta dėl mažesnių gyvenamo būsto kainų, tačiau negali ieškotis darbo, nes nėra kam prižiūrėti vaikų.
2. Patenkinus tėvų poreikius darželyje, vaikai liktų Juodupėje ir toliau mokytųsi Juodupės gimnazijoje, būtų užtikrinamas mokymosi tęstinumas bei didesnis mokinių skaičius.
3. Jei sugebėtume patenkinti tėvų poreikius dėl vaikų priežiūros bei ugdymo(-si), jaunos šeimos pasiliktų Juodupėje ir įsikurtų ilgesniam laikui.
4. Į socialinius būstus atvyksta šeimos, kurioms reikalinga visapusiška kompleksinė pagalba, jų vaikams darželyje būtų užtikrinamos sąlygos gauti kokybišką ikimokyklinį ir priešmokyklinį ugdymą, bei specialistų pagalbą.

Nauja grupė galėtų būti įsteigta terminuotam laikotarpiui (kol vaikai ir vėl sutilptų į 4 grupes).

Naujos grupės komplektavimui papildomų lėšų dėl patalpos įrengimo nereikėtų. Papildomai įsigyti reikėtų tik keletą baldų, lovyčių, patalynės.

Grupės darbo laikas būtų nuo 7.30 val. iki 17.30 val. Papildomai reikėtų skirti ikimokyklinio ugdymo mokytojos 1,5 etato (49,5 val. per savaitę kontaktinės ir 4,5 valandos nekontaktinės) ir 1,0 etatą auklėtojos padėjėjos. Lėšų poreikis būtų 1890 eurų per mėnesį, 22680 eurų per metus.

Direktorius

Valdis Vaičenas